
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Amsterdam 

2025 in verband met het herstellen van twee omissies 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikelen 2.1, eerste lid, van de Parkeerverordening Amsterdam 2025 

  

  

besluit: 

Artikel I   
De Nadere regels Parkeerverordening Amsterdam 2025 als volgt te wijzigen: 

  

a. Aan de tabel in onderdeel 8, Stadsdeel Zuidoost, van Bijlage III wordt een regel toegevoegd, te 

weten: 

  

0 0 Zuidoost-6 

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
Deze regeling wordt aangehaald als Eerste wijzigingsbesluit Nadere regels Parkeerverordening Amster- 

dam 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 januari 2025. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Toelichting    

  

Algemeen deel 

Met dit besluit wordt een tweetal omissies hersteld. In vergunninggebied Zuidoost-6 worden geen 

parkeervergunningen voor bewoners of bedrijven verleend. 

Nr. 34661 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 34661 29 januari 2025 1 


